ПРОТОКОЛ № 01

заседания Правления

Ассоциации Саморегулируемая организация «Московское объединение

строительных предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»

г. Москва         13 января 2026 г.

Форма проведения – заочная (без совместного присутствия членов Правления, путём

оформления решений членов Правления по вопросам повестки дня).

Время и дата окончания приёма решений членов Правления – до 12 часов 00 минут по

московскому времени 13 января 2026 г.

Секретарь заседания Правления – Бараник Дмитрий Александрович.

ДЛЯ УЧАСТИЯ В ЗАСЕДАНИИ ПРАВЛЕНИЯ БЫЛИ ПОЛУЧЕНЫ РЕШЕНИЯ ОТ

СЛЕДУЮЩИХ ЧЛЕНОВ ПРАВЛЕНИЯ:

1. Маркин Сергей Владимирович;

2. Мордасова Людмила Васильевна;

3. Муравьев Алексей Николаевич;

Членами Правления Навроцкой Ж.И. и Реут Е.В. выданы доверенности на представление

интересов члену Правления Маркину С.В.

КВОРУМ:

Из 5 (пяти) членов Правления Ассоциации СРО «МОСП МСП – ОПОРА» (далее –

Ассоциация) для участия в заседании зарегистрировались путем направления решений 5

(пять) членов Правления Ассоциации. Правление правомочно.

Председательствующий на заседании Правления Ассоциации - ВрИО Председателя

Правления Ассоциации Маркин С.В. (в соответствии с п. 9.8. Устава Ассоциации).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О закрытии специальных банковских счетов для размещения средств

компенсационных фондов Ассоциации.

По вопросу № 1 повестки дня «О закрытии специальных банковских счетов для

размещения средств компенсационных фондов Ассоциации».

РЕШИЛИ:

1) Руководствуясь решением Общего собрания членов Ассоциации (Протокол от

16.11.2023 № 34) об открытии специальных банковских счетов в ПАО «СОВКОМБАНК»,

а также Решением Председателя Правления Ассоциации (от 29.12.2025 № 36-П) о

перечислении средств КФ в на специальные счета, открытые в ПАО «СОВКОМБАНК»,

закрыть специальные банковские счета для размещения средств компенсационных фондов

Ассоциации в АО «АЛЬФА-БАНК»:

2

№

п/п
Счета в АО «АЛЬФА-БАНК»

1.
ИНН/КПП 7728168971/770801001, БИК 044525593

Кор/сч. 30101810200000000593, Р/сч 40703810501850000070

2.
ИНН/КПП 7728168971/770801001, БИК 044525593

Кор/сч 30101810200000000593, Р/сч 40703810801850000071

2) Исполнительной дирекции обеспечить:

- исполнение Решения Председателя Правления Ассоциации от 13.01.2026 №01-П;

- закрытие специальных банковских счетов в АО «АЛЬФА-БАНК».

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ВрИО Председателя Правления ____________________________ С.В.Маркин

Секретарь заседания _______________________________ Д.А. Бараник